２０２４年２月２６日

キッズスクール会員保護者の皆様

セントラルスポーツクラブ 24秋田土崎店

     店長 竹林 正樹

キッズスイミングスクール クラス増設および編成変更のお知らせ

拝啓

向春の候 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用頂き誠にあ

りがとうございます。

さて当クラブでは週末のスイミングスクールにおいて、実施枠を増やしてほしいとの要

望を多数いただいております。そうしたご要望にお応えするため、また、きめ細かい指導

が実施できるよう土曜日のスクールにつきまして、下記の通り時間変更および実施枠の増

設をさせていただくことと致しました。

急なお知らせではございますが、皆さまにご満足いただけるよう、より一層指導に注力

して参りますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬 具

記

１． 変更時期 ：２０２４年４月より

２． 増設および変更内容（土曜日）について

練習時間 対 象 帽子の色 変更内容 ４月以降

9:00～10:00 幼児～小学２年生 赤 帽子の色 赤～白

10:00～11:00 幼児～小学２年生 赤～橙 対 象 小学生

11:00～12:00 増 設 橙～黒 － 小学生～中学生

13:30～14:30 小学生 赤～橙 対 象 幼児～小学２年生

15:00～16:00 小学生 赤～黒 練習時間 14:30～15:30

16:30～17:30 小学生・中学生 橙～黒 練習時間 15:30～16:30

１）スクールバスの運行についての詳細はクラブまでお問い合わせ願います。

２）クラス編成の変更により変更届が必要な方および増設クラスへの変更希望の方は、

３月３０日（土）までとさせて頂きます。

３）週２回、同日でのミックス、土日と平日のミックスも可能です。

４）４月以降の欠席・振替のWEB登録は、編成の変更に伴い４月１日（月）より受付

開始致します。

３．その他

ご不明な点ご質問がございましたらクラブ（018-846-8688）までお問い合わせ

下さい。

以 上